

---

# ***Slavensky Ejendomme ApS***

Storgade 29 A, 4180 Sorø

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 29 01 05 87

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /6 2016

Kasper Slavensky  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Slavensky Ejendomme ApS  
Storgade 29 A  
4180 Sorø

Telefon: 57835566

CVR-nr.: 29 01 05 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Sorø

### Direktion

Kasper Slavensky

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Slavensky Ejendomme ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden har som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 (ændring af årsregnskabsloven) ændret anvendt regnskabspraksis for måling af gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme. Ændringerne har ikke haft væsentlig effekt på selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling i 2015.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og drift af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 270.889, heraf værdireguleringer på DKK 12.481, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.441.026.

## Fundamental fejl vedrørende tidligere år

Det er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015 konstateret, at der tidligere år ikke er prístalsreguleret huslejestigning, samt at der ikke har været viderefaktureret omkostninger, der skal afholdes af lejer i henhold til lejekontrakt. Ledelsen har korrigeret beløbet, som efter skat udgør TDKK 227, som en fundamental fejl over egenkapitalen primo 2015 og sammenligningstallene i årsrapporten er tilpasset. Korrektionen har i sammenligningstallene for 2014 påvirket årets resultat efter skat positivt med TDKK 59 og egenkapitalen i 2014 positivt med TDKK 227.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2015<br>DKK    | 2014<br>DKK    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>   |      | <b>319.855</b> | <b>334.429</b> |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver         |      | 12.481         | -12.481        |
| <b>Bruttofortjeneste efter værdireguleringer</b> |      | <b>332.336</b> | <b>321.948</b> |
| Finansielle indtægter                            | 1    | 92.114         | 83.400         |
| Finansielle omkostninger                         | 2    | -74.181        | -76.316        |
| <b>Resultat før skat</b>                         |      | <b>350.269</b> | <b>329.032</b> |
| Skat af årets resultat                           | 3    | -79.380        | -82.906        |
| <b>Årets resultat</b>                            |      | <b>270.889</b> | <b>246.126</b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                |                |
|-------------------|--|----------------|----------------|
| Overført resultat |  | 270.889        | 246.126        |
|                   |  | <b>270.889</b> | <b>246.126</b> |



## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note | 2015<br>DKK      | 2014<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme                        |      | 4.185.000        | 4.185.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4    | <b>4.185.000</b> | <b>4.185.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>4.185.000</b> | <b>4.185.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 2.591.230        | 2.159.100        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 206.985          | 297.203          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 176.961          | 173.491          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.975.176</b> | <b>2.629.794</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>35.345</b>    | <b>188.670</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>3.010.521</b> | <b>2.818.464</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>7.195.521</b> | <b>7.003.464</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note     | 2015<br>DKK      | 2014<br>DKK      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                   |          | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 |          | 4.241.026        | 3.970.137        |
| <b>Egenkapital</b>                                | <b>5</b> | <b>4.441.026</b> | <b>4.170.137</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                    |          | 2.107.107        | 2.259.385        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>            | <b>6</b> | <b>2.107.107</b> | <b>2.259.385</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 6        | 140.609          | 137.885          |
| Selskabsskat                                      |          | 149.223          | 134.778          |
| Anden gæld  |          | 357.556          | 301.279          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |          | <b>647.388</b>   | <b>573.942</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |          | <b>2.754.495</b> | <b>2.833.327</b> |
| <b>Passiver</b>                                   |          | <b>7.195.521</b> | <b>7.003.464</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7        |                  |                  |

## Noter til årsregnskabet

|   | <u>2015</u><br>DKK   | <u>2014</u><br>DKK                       |
|---|----------------------|--|
| <b>1 Finansielle indtægter</b>            |                      |  |
| Renteindtægt tilknyttede virksomheder     | 92.065               | 83.042                                   |
| Andre finansielle indtægter               | 49                   | 358                                      |
|   | <u><b>92.114</b></u> | <u><b>83.400</b></u>                     |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>         |                      |  |
| Andre finansielle omkostninger            | 74.181               | 76.316                                   |
|   | <u><b>74.181</b></u> | <u><b>76.316</b></u>                     |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>           |                      |  |
| Årets aktuelle skat                       | 79.380               | 82.906                                   |
|   | <u><b>79.380</b></u> | <u><b>82.906</b></u>                     |
| <b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>  |                      |  |
|   |                      | Investerings-<br>ejendomme<br><u>DKK</u> |
| Kostpris 1. januar                        |                      | <u>4.185.000</u>                         |
| Kostpris 31. december                     |                      | <u>4.185.000</u>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> |                      | <u><b>4.185.000</b></u>                  |

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

|  | Selskabskapital<br>DKK | Overført<br>resultat<br>DKK | I alt<br>DKK     |
|--|------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar                        | 200.000                | 3.742.777                   | 3.942.777        |
| Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl | 0                      | 227.360                     | 227.360          |
| Korrigeret egenkapital 1. januar             | 200.000                | 3.970.137                   | 4.170.137        |
| Årets resultat                               | 0                      | 270.889                     | 270.889          |
| <b>Egenkapital 31. december</b>              | <b>200.000</b>         | <b>4.241.026</b>            | <b>4.441.026</b> |

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

|                                       | 2015<br>DKK      | 2014<br>DKK      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Gæld til realkreditinstitutter</b> |                  |                  |
| Efter 5 år                            | 1.549.979        | 1.721.840        |
| Mellem 1 og 5 år                      | 557.128          | 537.545          |
| Langfristet del                       | 2.107.107        | 2.259.385        |
| Inden for 1 år                        | 140.609          | 137.885          |
|                                       | <b>2.247.716</b> | <b>2.397.270</b> |

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 4.185.000 | 4.185.000 |
|---|-----------|-----------|

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernens bankforbindelser:

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| Ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i investeringsejendomme og grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi af | 4.185.000 | 4.185.000 |
|---|-----------|-----------|
